РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «31» июля  2017г.                                  №35
с. Новая Криуша

	Об аннулировании аукциона                          № 240517/1043025/01  по продаже прав аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения: с кадастровым номером 36:10:5300021:244 общей площадью 15767 кв.м. расположенного в северо-западной части кадастрового квартала 36:10:5300027 Калачеевского кадастрового района и с кадастровым номером 36:10:0000000:3185 общей площадью 1851771 кв.м. расположенного в северо-западной части кадастрового квартала 36:10:0000000 Калачеевского кадастрового района

[bookmark: _GoBack]На основании решения № 464-18.1к от 27.07.2017 г. Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области, а также предписания № 464-18.1к от 27.07.2017 г., администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
            1. Аннулировать аукцион 240517/1043025/01  по продаже прав аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения: с кадастровым номером 36:10:5300021:244 общей площадью 15767 кв.м. расположенного в северо-западной части кадастрового квартала 36:10:5300027 Калачеевского кадастрового района и с кадастровым номером 36:10:0000000:3185 общей площадью 1851771 кв.м. расположенного в северо-западной части кадастрового квартала 36:10:0000000 Калачеевского кадастрового района
            2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» нормативных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети интернет.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокриушанского
сельского поселения		Н.М.Барафанова